

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம், அரியலூர்

OS.No.4 /2024

2025 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 06 ஆம் நாள் திங்கள்கிழமை வா.சா.1 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டின் 54 வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.சாந்தி, கிரேடு-1 பென்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சபாபதி	வட்டம்	
த/பெ	கிருஷ்ணமூர்த்தி	தொழில்	
கிராமம்		வயது	

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கின் வாதியாவேன். இந்த சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையொப்பங்கள் என்னுடையவைதான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கின்றேன். 19.06.2007 தேதிய எனது பெயரில் உள்ள தான செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் (அசல்) வா.சா.ஆ.1 ஆகவும், 17.03.2010 தேதிய தான செட்டில்மெண்ட் ரத்து ஆவணம் (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.2 ஆகவும், 18.03.2010 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.773/2010) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.3 ஆகவும், 18.03.2010 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.774/2010) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.4 ஆகவும், 18.03.2010 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.775/2010) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.5 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1537/2019) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.6 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1538/2019) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.7 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1539/2019)

(பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.8 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1540/2019) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.9 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1543/2019) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.10 ஆகவும், 19.06.2019 தேதிய கிரய ஆவணம் (ஆவண எண்.1544/2019) (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.11 ஆகவும், 21.08.2023 தேதிய வில்லங்க சான்றிதழ் 01/01/1987 முதல் 20.08.2023 (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.12 ஆகவும், 13.06.2013 தேதிய கூட்டு பட்டா (உண்மை நகல்) வா.சா.ஆ.13 ஆகவும், 15.06.2010 தேதிய கூட்டு பட்டா (உண்மை நகல்) வா.சா.ஆ.14 ஆகவும், 17.12.2023 தேதிய கூட்டு பட்டா (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.15 ஆகவும், நமங்குணம் கிராம புல எண்.318 ன் புலவரைபடம் (பதிவிறக்க நகல்) வா.சா.ஆ.16 ஆகவும், 17.06.2023 ல் 1 முதல் 5 பிரதிவாதிகளுக்கு நான் வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய அறிவிப்பு (அலுவலக நகல்) வா.சா.ஆ.17 ஆகவும், 20.06.2023 மற்றும் 21.06.2023 தேதிய ஒப்புதல் அட்டைகள் (எண்ணிக்கை - 5) (அசல்) வா.சா.ஆ.18 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. தாவாவில் கோரியுள்ளபடி தீர்ப்பும், தீர்ப்பாணையும் செலவுத்தொகையுடன் பிறப்பிக்க வேண்டி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

(கற்றறிந்த பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர்களின் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).

ஒப்பம்.திருமதி.M.S.மணிமேகலை,
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
அரியலூர்.